
ВИСНОВОК ПРО ВАРТІСТЬ МАЙНА

Виконавець: ТОВ фірма «Медінтеграція» ЛТД, що є суб’єктом оціночної діяльності, згідно із 

Сертифікатом Фонду держмайна України №803/19/13 від 24.10.2019 р. на підставі проведення 

незалежної оцінки відповідно договору, замовником якої є КП «Центральний міський 

стадіон», робить висновок про наступне:

На основі даних, наданих Замовником, після проведення натурного огляду 

об'єкта оцінки, вивчення нормативної та технічної документації, консультацій із 

спеціалістами, проведення маркетингу ринку аналогічного майна, з урахуванням 

'межувальних умов і загальних положень, з застосуванням методик та стандартів, 

гнйнятих у вітчизняній практиці, ринкова вартість будівельних матеріалів, що 

_ діться після демонтажу вбиральні літ. Ж за адресою м. Вінниця, вул. Замостянська 

з - і  50 років Перемоги), без урахування ПДВ, станом на 31.12.2020 р., становить:

90676 грн.
(Дев’яносто тисяч шістсот сімдесят шість грн.)

Вид вартості: ринковий

Мета: визначення ринкової вартості для прийняття управлінських рішень 

Дата оцінки:31.12.2020 р.

База оцінки: відповідає ринковим видам вартості
»

Використані методичні підходи: порівняльний 

Форма власності - комунальна власність

ТОВ фірма «Медінтеграція» ЛТД 

Директор

Оцінювач
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ТОВ фірма «Медінтеграція» ЛТД

- до центру міста - 1,5 км
Територія об'єкту оцінки розміщена в серединній частині міста.
На дату візуального обстеження об’єкт оцінки не використовуються та 

знаходиться в стані представленому на фотодокументах до звіту.
Об’єкт оцінки розташований на території центрального міського стадіону.
Людські потоки середні, та обмежуються відвідувачами стадіону. В період 

проходження спортивних закладів на території стадіону -  людські потоки значно 
збільшуються, хоча в останній період, в період пандемії коронавірусу, це зовсім не 
так.

Транспортна розв’язка -  зручна, громадський транспорт -  в межах пішохідної 
доступності..

Поруч -  житлова забудова, комерційні установи.
Прилегла територія благоустроєна. Стан проїжджої частини задовільний.
Окремо земельна ділянка під об’єкт оцінки не виділялася.

3. Характеристика об’єкту оцінки
Об’єктом оцінки є будівельні матеріали, що залишаться після демонтажу 

вбиральні літ. Ж за адресою м. Вінниця, вул. Замостянська (бувша 50 років 
Перемоги).

Будівля вбиральні станом на момент візуатьного обстеження не

Будівля 1969 року спорудження. Вбиральня не використовується з 2009 року. 
Залишкова балансова вартість «0». Балансоутримувачем прийнято рішення про 
демонтаж зазначеної будівлі без подальшої будь-якої забудови на вивільненій 
земельної ділянці. Будівельні матеріали, що залишаться після демонтажу 
балансоутримувач планує реалізувати на ринку б/у будівельних матеріалів.

Відповідно документів БТІ від 18.01.2012 р. конструктивні рішення будівлі 
вбиральні нбаступні:

площа основи 273 м.кв.
висота 3,30 м
об’єм 846 м3
інженерне обладнання: електропостачання, міська каналізація,
газопостачання, вентиляція, телебачення
конструктивні елементи: фундамент -  залізобетонний, стіни та перегородки 
цегляні, перекриття -  залізобетонне, підлога бетонна, дах та покрівля - 
руберойд
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к|( ЯПМіПпуДн<іЛ\Сіії(и*П<іТИ
І Іідсумкон.і иідомість росурсіи до локального кошторису № 2-1-1

демонтажні роботи

в тому числі:

№
п/п Шифр ресурсу Найменування Одиниця

виміру Кількість

Поточна 
ціна за 

одиницю, 
грн.

відпускна 
ціна, грн.

транс
портна

складова,
грн.

заготі
вельно-

складські
витрати,

грн.

Обґрунтування
ціни

всього, грн. всього, грн. всього, грн. всього, грн.
1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14

1
2

3

4

5

6

6.1

1
І. Витрати труда

Витрати труда робітників-будівельників 
Середній розряд робіт, що виконуються 

робітниками-будівельниками 
Витрати труда робітників, зайнятих 

керуванням та обслуговуванням машин 
Середній розряд ланки робітників, зайнятих 
керуванням та обслуговуванням машин 
Витрати труда робітників, зайнятих 

керуванням та обслуговуванням 
автотранспорту при перевезенні грунту і 
будівельного сміття
Витрати труда робітників, заробітна плата 

яких враховується в складі: 
загальновиробничих витрат

люд-год
розряд

люд-год

розряд

люд-год

люд-год

1589,47
3.1

528,26

4.1 

31,36

253,22

54.66 

61,57

67,54

94.66

Разом кошторисна трудомісткість люд-год 2370,95

Середній розряд робіт розряд 3,1

II. Будівельні машини і механізми

7 СН201-12 Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т маш-год 14,1696 220.51
3124,54



вантажопідйомність до 16 т
м«ш і од

9 СН202-1244 Крани на гусеничному ходу, 
вантажопідйомність 25 т

маш-год

10 СН203-850 Навантажувачі одноковшеві, 
вантажопідйомність 1 т

маш-год

11 СН203-1080 Підіймачі щоглові будівельні, 
вантажопідйомність 0,5 т

маш-год

12 СН203-1811 Навантажувачі одноковшеві універсальні, 
фронтальні, пневмоколісні, 
вантажопідйомність 2т

маш-год

13 СН204-502 Установка для зварювання ручного дугового 
[постійного струму]

маш-год

14 СН205-101

15 СН206-337

Компресори пересувні з двигуном 
внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 
ат], продуктивність 2,2 мЗ/хв

Екскаватори одноковшеві дизельні на 
пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 
мЗ

маш-год

маш-год

16 СН233-803

17 С311-15-М

Молотки відбійні пневматичні, при роботі від маш-год
пересувних компресорних станцій
Перевезення сміття до 15 км т

18 СН270-90

19 СН270-106

20 СН270-135

Разом по розділу II

III. Будівельні машини, враховані в 
складі загальновиробничих витрат

Пилка дискова електрична

Апарат для газового зварювання і різання

Перфоратори електричні

грн.

маш-год

маш-год

маш-год



Ü.Ü010 M £ Æ і
306,29

8,85312 403.01
3567,90

45,0221 218.94
9857,14

2,1308 79,61
169,63

0,2468 310.94
76,74

2,26528 35,48
80,37

328,7565 186.63
61355,83

8,554 255.53
2185,80

380,6265 3,73
1419,74

140 101.84
14257,60

96401,58

0,184

1,0352

1,37



1

IV. Будівельні матеріали, вироби і 
конструкції

щ я IV  г П/П

21 +С130-881 
варіант 2

Труби сталеві водогазопровідні, діаметр 15 
мм (зворотній матеріал)

м 20 112
304,00

1«,/ 
104 00

22 +С130-899 
варіант 2

Труби каналізаційні чавунні, діаметр 100 мм 
(зворотній матеріал)

м 25 100
4125,00 „ л

23 +С1422-10937 
варіант 1

Цегла керамічна (зворотній матеріал) 1000шт 25,74 111)0
29601,00

мм, 
2МОЇ 00

24 +К582422-1 
варіант 1

Балки залізобетонні БСу-70.4 (зворотній 
матеріал)

шт 4 1710
6840,00

1/10 
6840 00

25 +К584221- 
5018 
варіант 1

Плити перекриття марки ПК 56-12-8 
(зворотній матеріал)

шт 36 1335
48060,00

1330
48060,00

Енергоносії машин, врахованих в складі 
загальновиробничих витрат

26 С1999-9001 Електроенергія кВт-год 0,6306 5,22
3,29

5,22
3,29

Разом грн. 3,29 3,29

Разом по розділу IV » грн. 3,29 3,29

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийнятИбтаном н а ш і Труд ня" 2020 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав ____ і _____________
ца, підпис,( інУали, прізвище )]

Перевірив
(.-ініціали, прізвище)]


